068228 do Uỷ ban  nhân dân huyện Núi Thành cấp ngày 21/6/2012 được Chi 

nhánh văn phòng đăng ký đất đai Núi Thành, chỉnh lý biến động vào ngày 
10/8/2016; Địa chỉ thửa đất: thôn Đông Xuân, xã Tam Giang, huyện Núi 
Thành, tỉnh Quảng Nam (Nay là thôn Đông Xuân, xã Núi Thành, TP Đà Nẵng)

Giá khởi điểm: 595.182.292 đồng (Năm trăm chín mươi lăm triệu, 
một trăm tám mươi hai ngàn, hai trăm chín mươi hai đồng).

- Thời gian và địa điểm tổ chức phiên đấu giá: Từ 09h 00’ đến 09h 30’ 
ngày 28/10/2025 trên trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến: 
https://taichinhqnamqtc.vn

- Thời gian xem tài sản, hồ sơ liên quan: Trong giờ hành chính từ ngày 
20/10/2025 đến ngày 22/10/2025.